

FUBE e.V. Geschäftsstelle Weinbergweg 1 91154 Roth

Förderantrag Projekt/lokale Initiative/Gruppe					
Projekth	eschreibung				
<ol> <li>In welchem Bereich ist das Projekt/die lokale Initiative/die Gruppe angesiedelt?</li> </ol>					
	Sonstiges				



∠.	Zielgruppe des Projektes/der lokalen Initiative/der Gruppe Für die Förderung eines Projektes muss die Zielsetzung mit den satzungsgemäßen Zwecken des FUBE e.V. übereinstimmen (siehe Beiblatt " Zweck des FUBE e.V.").
3.	Auf welche Dauer ist das Projekt/die lokale Initiative/die Gruppe angelegt?
	□ zeitlich befristet von bis
4.	Wofür und in welcher Höhe werden Fördermittel/Spendengelder hauptsächlich benötigt?
5.	Wie viele Ehrenamtliche engagieren sich für das Projekt/die lokale Initiative/die Gruppe?  □ bis zu 10 Personen □ bis zu 25 Personen □ bis zu 50 Personen □ über 50 Personen



6.	Wünschen die Ehrenamtlichen des Projektes/der Initiative/der Gruppe eine Versicherung über den FUBE e.V.? □ Nein					
		Ja	(in diesem Fall müssen die Ehrenamtlichen des Projektes/der Initiative/der Gruppe die Mitgliedschaft im FUBE e.V. beantragen)			
		☐ Unfa	pflichtversicherung allversicherung nstreiseversicherung			
Proje (Um e Mitglie im FUI	ktes/d ine Ver dervers BE e.V.	er lokal tretung d sammlun . werden	ns zwei Kontaktpersonen die zukünftig die Interessen des den Initiative/der Gruppe im FUBE e.V. vertreten. des Projektes/der lokalen Initiativ/der Gruppe in der ng des FUBE e.V. zu gewährleisten, müssen diese Personen Mitglieder . Die Mitgliedschaft ist kostenfrei. er Prüfung des Förderantrages Kontakt zu diesen Personen auf.)			
Konta	aktpers	son 1				
Name	:					
Straß	e/Haus	snumme	r:			
Postle	eitzahl/	Ort:				
Telefo	n:					
E-Mai	l:					
Konta	aktpers	son 2				
Name	:					
Straß	e/Haus	snumme	er:			
Postle	eitzahl/	Ort:				
Telefo	n:					



## Bitte nennen Sie uns eine Kontoverbindung auf die Fördergelder/Spenden überwiesen werden sollen

Kontoverbindung:	
Kontoinhaber:	
Bankinstitut:	
IBAN:	
Ort/Datum	Unterschrift

## Bitte senden Sie den Förderantrag an:

"FUBE" e.V., Geschäftsstelle, Weinbergweg 1, 91154 Roth e-mail: fube@LRAroth.de

## **Weitere Informationen:**

"für einander" Kontaktstelle Bürger-Engagement Landkreis Roth Annegret Thümmler Tel. 09171/81-1125